1
016
ARD3系列智能电动机保护器
(中文液晶显示)
安装使用说明书V1.1
上 海 安 科 瑞 电 气 股 份 有 限 公 司
安科瑞021-6
9156358

om
6
3 型号说明
ARD3 型号说明如图 2 所示。
ARDARD 3
显示方式，见表4
附加功能，见表3
起动方式，见表2
额定电流，见表1
功能代号:3-增强型
企业代号：安科瑞
图 2 ARD3 型号说明
表 1 额定电流
电动机额定
功率（kW）
电动机额定
电流（A）
选配保护器
额定电流
整定电流范围
（A）
电动机额定
功率（kW）
电动机额定
电流（A）
选配保护器
额定电流
整定电流范围
（A）
0.12 0.42 1.6 0.40-1.6 30 57 100 25-100
0.37 1 1.6 0.40-1.6 37 69 100 25-100
0.55 1.5 1.6 0.40-1.6 45 81 100 25-100
0.75 2 6.3 1.6-6.3 55 100 100 25-100
1.1 2.5 6.3 1.6-6.3 75 135 250 63-250
2.2 5 6.3 1.6-6.3 90 165 250 63-250
3 6.5 25 6.3-25 110 200 250 63-250
5.5 11 25 6.3-25 132 240 250 63-250
7.5 14.8 25 6.3-25 160 285 800 250-800
11 21 25 6.3-25 200 352 800 250-800
15 28.5 100 25-100 220 388 800 250-800
18.5 35 100 25-100 250 437 800 250-800
22 42 100 25-100 / / / /
注：表 1 数据适用于 AC400V，50Hz，1500 转/分的四极鼠笼式电动机
表 2 起动方式